РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30» апреля 2014г.                                                                                                     № 36б -П
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014 -2024 годы»

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,   постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014-2024 годы согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Шерегешского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения admsheregesh.my1.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой Шерегешского городского поселения.
Глава Шерегешского
городского поселения

В.В.Дорогунцов